B u lla r iu m  O r d in is -
«difieari rncxpit, ac eifdem Mo 
nafterlo, <5t Priori, ac nonnullis 
fratribus, qui inibi habitabant 
nonnullos redditus concefsit, &  
afsignauit; quodque poftmodu 
Prior 5 &  tratres Monafietij 
huiufmodi opere imperfecto, 
quod valde fumptuofum ince
ptum breui tempore compleri 
non poterat,ab hac luce migraf- 
fet,ac nonnulla pacta eide Prio
ri ,&  Fratribus Monafterq,inpri 
mo eorundem ad praefatum Mo 
mfterium aduentu cancella, eis 
non fuerant obieruata, praefatu 
Monafterium di rniiferuht, illud- 
que pro dereliflo habentes5fe a- 
libi tranftulerunt: ita quod per 
quindecim annos nullus ex eifde 
fratribus ibidem habitauit, .& in 
terim Diuinum Oificmm mini
me fuerit inibi eaelebratu, quod
que charifsimus in Chrifto filius 
nofter AlfonfusRex Aragoniim 
illuftris ne -huiufmodi laudabile 
propofitum difH Martini Regis - 
effectu totaliter fraudetur , Ca
pellam , &  Monafterium huiuf
modi , fic incaept-a, &  derelicta,' 
quorum omnimoda difpofitioad 
eundem Alfonfum Regem per
tinere dignofcitur, vt defemire* 
tUr ibi laudabiliter in Diuinis, 
cum omnibus,<5t fingulis paftis, 
conditionibus, &  afsignationi- 
bus fupradiftis Priori, &  fratri
bus dict e domus, ac Ordini Bea 
tae Maria: Captiuorum, ac do
mui praefatis donauit, &  incor-

porauit, ac etiam appropriault, 
prout in litteris eiuidem Alfon- 
ii Regis,mde conteflis (quarum 
tenorem proef entibus haberi vo
lumus pro expreilo ) plenius di
citur contineri. Quare pro par
te Prioris,Sc fratrum domus pr^ 
dictorum, qui (vt allerunt) iam 
in Capella,ime Monafterio hu- 
iufrnodiin Diuinis Officijs lau
dabiliter defemiunt,nobis hu
militer ruit fupplicattta, vt do
nationi , incorporationi, Sc ap
propriationi huiufmodi, ac om
nibus alijs, fingulis, in dictis 
litteris contentis robur Apc-flo- 
licae confirmationis adijcere, ac 
omnes deffeftus (fi qui foriam 
interuenerint in praemifsis) fup- 

■ plere de benignitate Apoftoli- 
ca dignaremur. Nos igitur de 
prxmifsis certam notitiam ncn 
hab entes,ac cupientes5vt cultus 
Diuihus vbique refloreat, & iu- 
g'ter augeatur,huiufmodi fuppli 
cationibus inclinati fraternita
ti tux per Apoftolica fcripta 
mandamus • quatenus fi eftita, 
donationem, incorporationem* 
&  appropriationem praedicfras, 
ac alia omnia, &  lingula in litte
ris praedifhs contenta aufforita 
te noflra approbes, &  cofirmes, 
ac omnes deffb&us fuppleas; fi 
quiforfitam interuenerint in eif 
dem.Non obflantihus conititur 
tionibus Apoftoiicis*ac fhtutis, 
&  confuetudinibus Monafteri i, 
ac domus, &  Ordinum praedi-